
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy

SPIROTEC TOIVAC - Hadice na fekálie pro septiky a mobilní
toalety
Kód produktu: 10020

Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadice slouží k vyprazdňování septiků, mobilních toaletních zařízeních a pro čištění kanalizací.
Materiál vnitřní: PE
Bezpečnost: 2 : 1
Spirála: Tvrzené PVC
Vnější barva: červená
Vnitřní barva: červená
Materiál produktu: PE

Hadice má dobrou chemickou odolnost, vysoce odolná vůči podtlaku a kroucení, slouží k vyprazdňování septiků, mobilní toaletních
zařízeních a při čistění kanalizací. Hadice se standardně dodává v průměru 51 mm s koncovkami. Ostatní průměry: 63, 76 a 102

https://www.gms-most.cz/schauenburg


mm, jinou barvu nebo délku na poptávku u prodejce. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Podtlak
Délka
Poloměr ohybu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/091-EX000-04403
51 mm
5 bar
10,3 kg
1
95 kPa
9,1 m
85 mm
ks
4 941,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/122-EX000-04403
51 mm
5 bar
13,8 kg
1
95 kPa
12,2 m
85 mm
ks
5 984,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/152-EX000-04403
51 mm
5 bar
16,9 kg
1
95 kPa
15,2 m
85 mm
ks
6 992,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/183-EX000-04403
51 mm
5 bar
20,5 kg
1
95 kPa
18,3 m
85 mm
ks
8 034,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/091-EX000-04403
63 mm
5 bar
12,5 kg
1
90 kPa
9,1 m
105 mm
ks
5 959,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/122-EX000-04403



63 mm
5 bar
16,4 kg
1
90 kPa
12,2 m
105 mm
ks
7 625,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/152-EX000-04403
63 mm
5 bar
23,5 kg
1
90 kPa
15,2 m
105 mm
ks
9 236,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/183-EX000-04403
63 mm
5 bar
26,2 kg
1
90 kPa
18,3 m
105 mm
ks
10 899,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/091-EX000-04403
76 mm
5 bar
15,9 kg
1
90 kPa
9,1 m
125 mm
ks
7 090,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/122-EX000-04403
76 mm
5 bar
19,7 kg
1
90 kPa
12,2 m
125 mm
ks
9 097,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/152-EX000-04403
76 mm
5 bar
26,3 kg
1
90 kPa
15,2 m
125 mm
ks
11 038,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/183-EX000-04403
76 mm
5 bar
31,1 kg
1
90 kPa



18,3 m
125 mm
ks
13 046,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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